

Svar på interpellation - Den eskalerande vårdskulden

Besvaras av regionråd Tommy Berger (S)

AnnCharlotte Granath (M) frågar:

- Anser regionrådet att vårdskulden, så väl den dolda som den synliga, behöver kartläggas?
- Finns det en tydlig handlingsplan som för medarbetarna är hållbar ur ett arbetsmiljöperspektiv? Om ja, hur är den kommunicerad till medarbetarna?
- När uppskattar regionrådet att regionen arbetat ikapp och kan erbjuda våra invånare vård inom vårdgarantin?

Svar:

Verksamheterna har god kunskap om omfattningen av den framskjutna vården genom att varje vecka följa och kartlägga hur antalet väntande till de olika verksamheterna och enheterna förhåller sig till vårdgarantin.

Just nu pågår produktionsplaneringen inför 2022 där hänsyn tas både till planerat inflöde av patienter och till att hantera vårdköerna och den framskjutna vården. Det kommer att ta olika lång tid för verksamheterna att hantera den framskjutna vården beroende på att den är olika stor inom olika verksamheter. Den är också beroende av i vilken utsträckning organisationen kan köpa vård av andra vårdgivare.

Bedömningen är dock att vissa verksamheter kommer att klara av sin framskjutna vård under 2021, för andra kommer det att ta längre tid.

Härmed anser jag interpellationen besvarad.